

**“Атырау Жарық”**

Жауапкершілігі шектеулі  
серіктестігі

**№ 114-17 Б Ұ Й Р Ы Қ**

“20” 10 2025 жыл  
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной  
ответственностью

**«Атырау Жарық»**

**П Р И К А З № 114-17**

“20” 10 2025 года  
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Директор**

**Губашев М.У.**

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ



Приложение № 1 к Приказу № 114-П от 20.10. 2025года

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (пен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Расходные материалы для строительных работ						
	Шкаф для раздевалок Стандарт металлический	шт	34,00	67 857,14	2 307 142,76	
				ИТОГО:	2 307 142,76	
Расходные материалы для строительных работ						
	Саморез по металлу №3-3,5	шт	500,00	16,52	8 260,00	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая черная	кг	150,00	1 943,10	291 465,00	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая белая	кг	100,00	1 898,21	189 821,00	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая красная	кг	217,00	1 898,21	411 911,57	
	Грунт -Эмаль по ржавчине Зв1 для металла "серая" 20л	шт	26,00	39 107,14	1 016 785,64	
	Вытяжка ф100 производственный	шт	6,00	39 285,71	235 714,26	
	Известь гашеная 4 кг	шт	25,00	1 410,71	35 267,75	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая серая	кг	620,00	1 897,32	1 176 338,40	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая желтая	кг	100,00	1 898,21	189 821,00	
	Лак БТ-577 кг	кг	710,00	873,21	619 979,10	
	Кист плоская 2,5 стандарт	шт	65,00	334,82	21 763,30	
	Ветошь	м	210,00	388,39	81 561,90	
	Наждачная бумага	м2	11,00	2 053,57	22 589,27	
	Замок навесной	шт	29,00	3 839,29	111 339,41	
	Уайт спирт	л	56,00	980,36	54 900,16	
	Электрод 3 Тяньшань	кг	135,00	1 058,04	142 835,40	
	Грунт-эмаль (Зв1 по ржавчине) Анти-коррозионная Глянцевая зеленая	кг	54,00	2 040,18	110 169,72	
	Углошлифмашина 1000-230	шт	1,00	77 678,57	77 678,57	
	Диск отрезной 230	шт	100,00	1 026,79	102 679,00	
	Ножовка по металлу	шт	4,00	4 107,14	16 428,56	
	Саморез по металлу №3-3,5	пач	1,00	2 455,36	2 455,36	
	Грунт-эмаль СЕРАЯ 1,8кг(Зв1)	шт	6,00	4 017,86	24 107,16	
	Пульвейзатор распределитель	шт	2,00	20 982,14	41 964,28	
	Валик 100	шт	22,00	651,79	14 339,38	



Костюм одноразовый	шт	38,00	1 321,43	50 214,34
Рукавица (малярная, с покрытием)	шт	85,00	401,79	34 152,15
Растворитель Б646 10л	шт	13,00	14 732,14	191 517,82
Роволочная стальная деревянная рукоятка 6 рядов(толщина проволоки 0,33мм 270	шт	12,00	982,14	11 785,68
Стремянка 5 ступенчатая	шт	3,00	31 071,43	93 214,29
Кисть флейцевая 25 мм	шт	10,00	334,82	3 348,20
Лопата совковые с черенком	шт	23,00	4 000,00	92 000,00
Лопата штыковые с черенком	шт	23,00	4 000,00	92 000,00
Навес ф24	пар	80,00	2 589,29	207 143,20
Черенки осиновые ф40	шт	30,00	1 062,50	31 875,00
Кисть флейцевая 100 мм	шт	40,00	388,39	15 535,60
Макловица	шт	40,00	950,89	38 035,60
валик 50 мм	шт	30,00	669,64	20 089,20
Рукавица кевларовые	шт	200,00	343,75	68 750,00
Костюм одноразовый	шт	30,00	1 321,43	39 642,90
Петля	пар	80,00	3 392,86	271 428,80
замок винтовой	шт	120,00	7 946,43	953 571,60
Мастика Х 65 (16кг)	шт	9,00	16 696,43	150 267,87
Валик малярный с рукояткой , ось 6 мм Д 40мм, полос 240 мм (шт)	шт	40,00	1 026,79	41 071,60
			ИТОГО:	7 405 819,04

Кабельные системы

Наконечник ТМЛ 6-6-4 луженый КВТ	шт	4,00	95,00	380,00
ТА 10-8-4,5 наконечник (КВТ)	шт	16,00	40,00	640,00
ТА 16-8-5,4 наконечник (КВТ)	шт	28,00	45,00	1 260,00
ТА 25-8-7 наконечник (КВТ)	шт	20,00	60,00	1 200,00
Наконечник кабельный ТА 35-10-8 опрес. ГОСТ 9581-80 алюм. ТА-35-10-8	шт	56,00	195,00	10 920,00
Наконечник кабельный ТА 50-10-9 опрес. ГОСТ 9581-80 алюм. ТА-50-10-9	шт	46,00	280,00	12 880,00
Наконечник кабельный ТА 70-10-12 опрес. ГОСТ 9581-80 алюм. ТА-70-10-12	шт	36,00	340,00	12 240,00
Наконечник кабельный ТА 120-12-14 опрес. ГОСТ 9581-80 алюм. ТА-120-12-14	шт	20,00	535,00	10 700,00
Наконечник кабельный ТА 240-20-20 опрес. ГОСТ 9581-80 алюм. 240-20-20	шт	4,00	850,00	3 400,00
Лоток листовой перфорированный 300х100 L3000 сталь 1мм	м	180,00	12 995,00	2 339 100,00
Лоток листовой перфорированный 200х100 L3000 сталь 0.8мм	м	105,00	8 065,00	846 825,00
Лоток перфорированный 50х100х3000 (3)	м	90,00	2 125,00	191 250,00
Лоток перфорированный 50х50х3000 0.7 мм	м	90,00	1 380,00	124 200,00
Мет. рукав изол. Ø32 (20м)	м	160,00	1 280,00	204 800,00
Мет. рукав изол. Ø25 (20м)	м	200,00	1 160,00	232 000,00
Мет. рукав изол. Ø20 (50м)	м	200,00	620,00	124 000,00
Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-60/30 черн. (уп.25м) КВТ 60098	м	10,00	2 035,00	20 350,00
Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-50/25 черн. (уп.25м) (КВТ)60097	м	10,00	795,00	7 950,00
Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-40/20 черн. (уп.50м) КВТ 60096	м	20,00	1 025,00	20 500,00
Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-30/15 черн. (уп.50м) КВТ 60095	м	20,00	845,00	16 900,00



Металлический корпус ЩМП-3 IP54 (650x500x220)	шт	4,00	27 095,00	108 380,00
ЩМП-18 IP 54 (1800x800x400)	шт	2,00	170 500,00	341 000,00
			ИТОГО:	4 630 875,00
Средства индивидуальной защиты				
Жилет сигнальный	шт	5,00	6 000,00	30 000,00
Цифровой мультиметр	шт	1,00	4 500,00	4 500,00
Аккумуляторный фонарь	шт	5,00	4 200,00	21 000,00
			ИТОГО:	55 500,00
Хозяйственно-бытовой инвентарь				
Кухонный гарнитур с мойкой и смесителем в комплекте (длина 3 метра)	комп	1,00	480 000,00	480 000,00
Холодильник 160*60*60	шт	1,00	330 900,00	330 900,00
Микроволновая печь	шт	3,00	47 000,00	141 000,00
Чайник электрический	шт	3,00	25 000,00	75 000,00
скотч бумажный	шт	20,00	800,00	16 000,00
сердцевина 70мм	шт	5,00	2 700,00	13 500,00
Замок для ПВХ двери (деп сбыта)	комп	1,00	12 000,00	12 000,00
Бур по бетону дб.1100мм, крестовый	шт	10,00	1 800,00	18 000,00
Нож канцелярский	шт	5,00	800,00	4 000,00
Москитная сетка ширина 1,5м	п/м	10,00	3 300,00	33 000,00
смеситель кухонный, гибкий	шт	3,00	22 000,00	66 000,00
Сифон для раковины	шт	2,00	4 500,00	9 000,00
мелки для сварщика	шт	2,00	2 400,00	4 800,00
маркер разметочный черный	пач	2,00	660,00	1 320,00
Ведро для мусор	шт	2,00	2 200,00	4 400,00
Ершик для унитаза	шт	2,00	2 500,00	5 000,00
коврик для прихожей	м	2,00	11 500,00	23 000,00
совок и щетка для уборки	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
мешки для мусора большой	шт	1,00	800,00	800,00
веник для уборки	шт	5,00	3 700,00	18 500,00
			ИТОГО:	1 259 220,00

ЦП

ЦП

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.